平成２８年７月吉日

取引先各位

ユタカ電気株式会社

住居表示変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度町田市の住居表示整備に伴い、弊社本社の住居表示が

平成２８年７月１８日から下記のように変更となります。

大変お手数をおかけいたしますが、貴社住所録等の訂正をお願いいた

します。

敬具

記

新住所表示：  〒１９４－０００５

東京都町田市南町田３丁目４５番３９号

（旧住所表示：〒１９４－０００４ 東京都町田市鶴間５４１番地４）

 ※尚、場所および電話番号、ＦＡＸ番号には変更はございません。

以上